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North Macedonia

12-033073/24-0002

26/08/2024 00:00:00

25/08/2027 00:00:00

8517620000************

Основни правила 1, 3(в) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8517 и Коментар на ХС за тар. број 8517, 
Забелешка 3 и 5 од Оддел XVI и Забелешка 5 од Глава 85.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

26/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

PDA Мобилен Компјутер, модел UROVO, тип CT58.
Намената е да послужи како пренуслив мобилен компјутер кој ги има 
следните перформанси и можности:
1. може да скенира бар кодови и да испраќа каде што е потребно за 
принтање или едноставно за читање на податоци за одреден производ,
2. може да фотографира со задна камера со 58 мегапиксели и опција за 
блиц,
3. има опција за внесување на SIM картица и правење на повици,
4. подржува 4G, 3G и 2G опција за комуникација и интернет,
5. има опција за внесување на дополнителна мемориска картица до 256 
гигабајти,
6. има GPS систем за навигација,
7. е отпорен на удар до 1.5 метри пад,
8. има Андроид оперативен систем,
9. има батерија со висок капацитет,
10. има опција за поврзување со блутут,
11. може да се поврзе со друг комјутер преку кабел кој што пристигнува 
заедно со него,
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